
GOLDBRAU TUBORG

MÁRKA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐK
OLYMPOS ÜDÍTŐK

RADLER KONTROLL
dobozos sör
4%
0.5L

dobozos sör
4%
0.5L

több ízben
2L több ízben

1.5L

alkoholmentes dobozos sörök
0.5L

AZ AKCIÓ ÉRVÉNYESSÉGI IDEJE  2016.04.11.-2016.04.30.-IG

PARTNERÜZLET NEVE:

139 Ft
278 Ft/L

179 Ft
358 Ft/L

129 Ft
258 Ft/L

219 Ft
146 Ft/L

175 Ft
87.5 Ft/L

99 Ft
300 Ft/L

+ü
ve
g



109 Ft
330.3 Ft/L

129 Ft
516 Ft/L

1799 Ft
3598 Ft/L

99 Ft
396 Ft/L

289 Ft
385.3Ft/L

629 Ft
838.6Ft/L

4499 Ft
6427.1Ft/L

459 Ft
270Ft/L

PEPSI / MIRINDA / 7UP

WATT

GRÓF NAGYRÉDEI BALLANTINES MÁTYÁS KESERŰLA FIESTA BOROK

BOMBA
dobozos üdítők
0.33 L

energiaitalok
több féle
0.25 L

Rozé cuvée 
bor
0.75 L

szeszes ital
0.7 L

likőr
25 %
0.2 L

Muskotály / Cserszegi / Rajnai / Kövidinka
0.75 L

energiaital
0.25 L

+ü
ve
g

+ü
ve
g

439 Ft
627.1 Ft/Kg

359 Ft
359t Ft/L

265 Ft
1060 Ft/Kg

109 Ft
1557.1 Ft/Kg

339 Ft
1540.9 Ft/Kg

375 Ft
937.5 Ft/Kg

375 Ft
937.5 Ft/Kg

509 Ft
2036 Ft/Kg

219 Ft
782.1 Ft/Kg

MENZA

GOMBA SZELETELT 
KONZERV

ÉTOLAJ NANNA
HABSPRAY

MOGYI MEXICORN BAHLSEN HIT KEKSZEK

WIENER EXTRA 

MENZA
zöldborsó főzelék 
sertéspörkölttel
400 g

280 g

1L
250g

chili és barbecue
70g

több féle
220g

őröltkávé
250 g

zöldbanfőzelék
sertéspörkölttel
400 g
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JANKER SAJÁT ÜZLETEK:
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 6800 VÖRÖSKERESZT U.2.
TEL: 20-285-16-66
OROSHÁZA 5900 KOSSUTH U 1.
TEL: 20-203-38-10
SZEGED 6723 MAKKOSHÁZI KRT. 1
TEL: 20-568-66-84
BÉKÉSCSABA 5600 TESSEDIK S. U.51
TEL: 06-20 406-75-45
CSONGRÁD 6640, FŐ UTCA 54.
TEL: 0620/4067909
BÉKÉS 5630, PIAC TÉR 1.
TEL: 0620/ 4014337

6800 Hódmezővásárhely, Tanya 222.
Rendelésfelvétel:
Telefon/Fax: (62) 246-606 Mobil: (20) 318-9555; (20) 590-0883
Áraink bruttó árak, a képek illusztrációk, az esetleges nyomdai
hibákért felelősséget nem vállalunk.
Áraink a mindenkori készlet erejéig érvényesek!
A változtatás jogát fenntartjuk.

AQUVARIA DENIS SZÖRP

ZEWA

DOMESTOS DALMA

RENO KUTYASZALÁMI RENOKUTYA KONZERV

BELLO PARTY DRINK
ízesített ásványvizek
1.5 L

11 ízben
1L

wc papír
8 tekercs

zöld
750 ml

padlófelmosó
1 L

csirke és marha ízű
1 Kg

marha - szárnyas - borjú
1240 g

eper-alma-szőlő 
0.75 L

89 Ft
59.3Ft/L

115 Ft
115Ft/L

419 Ft
558.6Ft/L

219 Ft
219Ft/Kg

259 Ft
208.8Ft/Kg

235 Ft
235Ft/L

399 Ft
532Ft/L

829 Ft
103.6Ft/tek.


